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Byggepladsen og de igangværende arbejder 

Byggeriet af skolen skrider fremad og de fleste arbejder med kælder og kloak er nu ved at være på 

plads. Betonelementer for den kommende idrætshal er blevet rejst og nu kan man for alvor fornemme 

størrelsen på idrætshallen, der bl.a. skal rumme en fuld håndboldbane og faciliteter til springgymnastik 

Ligesom de fleste andre byggerier i øjeblikket, er Nordøst Amager Skole ramt af udfordringer ift. 

leverancer. Det betyder at det i perioder er lidt vanskeligere at planlægge byggeprocesserne og 

hvordan der skal arbejdes. I den kommende periode vil der sandsynligvis være lidt større aktivitet på 

pladsen end der har været i den seneste periode. 

 

   



 

 

 

 
 

 
 

Facade mock-up 

På hjørnet af byggepladsen mod Holmbladsgade - i retning mod Strandlodsvej, kan man nu se et 

udsnit af den kommende facade, en såkaldt mock-up. Mock-up’en illustrerer et udsnit af den 

kommende skoles facade, hvor det bl.a. er muligt at studere de bygningstekniske detaljer og få et 

indtryk af det endelige udseende på bygningen. Selvom alle detaljer ikke er på plads endnu, er det bl.a. 

muligt at se hvordan teglfacaden kommer til at se ud, med inddækninger, vinduer, solafskærmning, 

værn m.m. Vi håber at alle interesserede vil lægge vejen forbi. 

Kommende arbejder 

Den næste periode bliver præget af opbygningen af de bærende konstruktioner og tagkonstruktion. 

Dæk og indvendige vægge i beton, suppleret med stålkonstruktioner. Særligt skal der monteres nogle 

etagehøje stålgitterspær som skal bære de dele af skolen der skal bygges oven på den kommende 

idrætshal. Det første ”tag”, der vil vise sig, er det der ligger over 1. sal og som efterfølgende bliver til en 

væsentlig del af skolens samlede udeareal. 

Den store teltoverbygning giver også mulighed for, på et tidligt tidspunkt i processen, at påbegynde 

indvendige arbejder i bygningen, selvom der ikke er en lukket facade, der kan skærme mod vind og vejr. 

Spørgsmål 

Kan rettes skriftligt til: 

Byggeri København 

Projektchef Mads Alleslev Larsen 
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